
IČ 00577031                 Bankovní spojení     Telefon: 
DIČ CZ00577031  ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800  558671925, 558672450  
ID DS q98axt7                                                                    e-mail: obec@repiste.eu 
 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 1393/2023                                                                V Řepištích 21.12.2023 

 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Povinně zveřejňované informace dle § 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").  
 
Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 
na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 
jakož i další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 
povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 
rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 
povinně zveřejňované informace se řadí i ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 
Podle § 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 
mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 
vyjadřující jejich obsah.  

___________________________________________________________________________ 

Informace zpracována: dne 21.12.2023, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 
Informace zveřejněna: dne 21.12.2023 
 

Předmět žádosti:  

Žádost o sdělení, zda je komunikace nacházející se na pozemku parc. č. 983, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
nacházející se v katastrálním území Řepiště, obec Řepiště, zapsaném na LV č. 1196 u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, evidována v pasportu komunikací Obce Řepiště a 
pakliže ano, do jaké kategorie pozemních komunikací je zařazena. 
 

Poskytnutí informace:  

 

Obec Řepiště jako místně příslušný územně samosprávný celek sděluje, že komunikace nacházející se na 
pozemku parc. č. 983, ostatní plocha, ostatní komunikace, nacházející se v katastrálním území Řepiště, obec 
Řepiště, zapsaném na LV č. 1196 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 
Frýdek-Místek, není evidována v pasportu komunikací Obce Řepiště jako místní komunikace. Uvedená 
komunikace je veřejně přístupnou účelovou komunikací sloužící k obsluze nemovitostí v území.  

Dále obec Řepiště k uvedenému sděluje, že dle Územního plánu Řepiště, úplné znění po změně č. 2, účinné od 
15.3.2023, je uvedená účelová komunikace vedena jako součást plochy návrhové - budoucí místní komunikace 
sloužící k obsluze území určenému k zástavbě v kategorii MO1. 
 

 

 

  „otisk razítka“ 
 

Michaela Kusáková 

referentka 

 

 

 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 1393/2023 V Řepištích 21.12.2023 

Databáze poskytnutých informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Povinně zveřejňované informace dle $ 5 odst. 3 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon""). 

Zákon o svobodném přístupu k informacím je obecně závaznou právní normou, která zajišťuje právo veřejnosti 

na informace, které mají k dispozici státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce, 

jakož 1 další subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo 

povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich 

rozhodovací činnosti Zákon obsahuje taxativní výčet informací, které povinný subjekt musí zveřejnit. Mezi 

povinně zveřejňované informace se řadí 1 ty informace, které povinný subjekt poskytl individuálním žadatelům. 

Podle $ 5 odst. 3 zákona povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost zveřejní tyto informace 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě nebo 

mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích, postačí zveřejnit doprovodnou informaci, 

vyjadřující jejich obsah. 

  

Informace zpracována: dne 21.12.2023, Michaela Kusáková, referentka obecního úřadu 

Informace zveřejněna: dne 21.12.2023 

Předmět žádosti: 

Žádost o sdělení, zda je komunikace nacházející se na pozemku parc. č. 983, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

nacházející se v katastrálním území Řepiště, obec Řepiště, zapsaném na LVč č. 1196 u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, evidována v pasportu komunikací Obce Řepiště a 

pakliže ano, do jaké kategorie pozemních komunikací je zařazena. 

Poskytnutí informace: 

Obec Řepiště jako místně příslušný územně samosprávný celek sděluje, že komunikace nacházející se na 

pozemku parc. č. 983, ostatní plocha, ostatní komunikace, nacházející se v katastrálním území Řepiště, obec 

Řepiště, zapsaném na LV č. 1196 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 

Frýdek-Místek, není evidována v pasportu komunikací Obce Řepiště jako místní komunikace. Uvedená 

komunikace je veřejně přístupnou účelovou komunikací sloužící k obsluze nemovitostí v území. 

Dále obec Repiště k uvedenému sděluje, že dle Uzemního plánu Řepiště, úplné znění po změně č. 2, účinné od 

15.3.2023, je uvedená účelová komunikace vedena jako součást plochy návrhové - budoucí místní komunikace 

sloužící k obsluze území určenému k zástavbě v kategoru MO1. 

„otisk razítka“ 

Michaela Kusáková 

referentka 

Ič 00577031 Bankovní spojení Telefon: 
DIČ CZ00577031 ČS, a.s., Frýdek-Místek, 1682051319/0800 558671925, 558672450 
ID DS g98axt7 e-mail: obec ©repiste.eu


		2023-12-21T15:35:47+0100
	Michaela Kusáková




